Ivica ŽIŽIĆ, Homilia: occursus in verbo – occursus in mysterio celebrato. »Credidi, propter quod locutus sum; et nos credimus, propter quod et loquimur« (2 Cor 4,13)	647
Denis BARIĆ, Kerygma in authenticitate annuntiantis aedificanda	685
Krunoslav NOVAK – Ivan ULDRIJAN, Mundus digitalis ut novus ambitus (Evangelii) annuntiandi	699
Marijo VOLAREVIĆ – Emanuel PETROV, Influxus et consecutiones peccati ad unitatem coniugalem originalem viri et mulieris.	859
Predrag HARAMIJA, De munere valorum in optione politica factionum et electorum in Croatia. Cogitatio exemplo suffragiorum ad Europae Parlamentum anno 2019 in Respublica Croatia	877
 Articulus technicus	
Hrvoje ŠKRLEC, Integrationes europeae et Ecclesia Catholica	513
Drago TUKARA, De momento primi kerygmae pro Ecclesia et societate hodie	583
 <i>INFORMATIONES</i>	195, 459, 903
<i>RECENSIONES</i>	203, 463, 717, 907